APAES923R3640C16-T Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation APAES923R3640C16-T Fornitore Abracon Corporation Distributore Abracon Corporation
Abracon Corporation
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE APAES923R3640C16-T
FABBRICANTE Abracon Corporation
DESCRIZIONE RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 5567 pcs
SCHEDA DATI
ROS 1.5
FINE Pin
SERIE -
RETURN LOSS -10dB
IMBALLAGGIO Tray
ALTRI NOMI 535-12613
NUMERO DI BANDE 1
TIPO MONTAGGIO Adhesive
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 0.157" (4.00mm)
GUADAGNO 1.5dBic
INTERVALLO DI FREQUENZE 918MHz ~ 927MHz
GRUPPO DI FREQUENZA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 923MHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 923MHz Ceramic Patch RF Antenna 918MHz ~ 927MHz 1.5dBic Pin Adhesive
APPLICAZIONI -
TIPO DI ANTENNA Ceramic Patch
APAES923R3640C16-T
Numero di parte: APAES923R3640C16-T
Costruttore / Marca: Abracon Corporation
Descrizione del prodotto RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 5567 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
APAES923R3640C16-T.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di APAES923R3640C16-T
APAES923R3640C16-T.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
APAKN1804-C2G-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
disponibile:  16616 pcs
RFQ
APAEA1575R0940K14-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
disponibile:  27508 pcs
RFQ
APAES915R80C16-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
disponibile:  2645 pcs
RFQ
APAES915R6460C16-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
disponibile:  3206 pcs
RFQ
APAKN1304-C2G-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
disponibile:  16223 pcs
RFQ
APAES923R4560C16-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 923MHZ CER PATCH PIN ADH
disponibile:  4030 pcs
RFQ
APAE915R2540ABDB1-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 915MHZ CER PATCH PIN ADH
disponibile:  35749 pcs
RFQ
APAES868R8060C16-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 868MHZ CER PATCH PIN ADH
disponibile:  2528 pcs
RFQ
APAKN1304-S5517-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 5GHZ CER PATCH SOLDER SMD
disponibile:  11324 pcs
RFQ
APAKN2504-C2G-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
disponibile:  26509 pcs
RFQ
APAES1575R1040J34-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH PIN
disponibile:  26494 pcs
RFQ
APAKN2504-S2448-T
Produttori:  Abracon Corporation
Descrizione:  RF ANT 2.4GHZ CER PATCH SLDR SMD
disponibile:  11269 pcs
RFQ